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Remissyttrande över Transportstyrelsensredovisning av regeringsuppdrag 

omförsöksverksamhet med vissa godstransporter(TSG 2023-4473) 

Om Bring 

Bring är en del av Posten Norge-koncernen, den fjärde största post- och logistikaktören i Norden. Vi är ett 

stort och kompetent lag med omkring 13 000 medarbetare. 

 

Posten och Brings vision är att göra vardagen enklare och världen mindre. Vi ska förenkla och öka värdet för 

handel och kommunikation för människor och verksamheter i Norden. 

 

Vårt hållbarhetsarbete 

Som en stor logistikaktör i Norden är det viktigt att ta ansvar och att arbeta aktivt med åtgärder som 

reducerar miljöpåverkan. Utifrån miljövisionen att ”arbeta målinriktat för en miljöeffektiv drift och hållbar 

utveckling – som bidrar till att göra oss till världens mest framtidsinriktade post och logistikkoncern”- 

försöker vi ständigt hitta nya sätt att förbättra vår miljöprestanda på. 

Bring har som ambition att bli elektriska på paketleveranser med lätt lastbil i hela Sverige under 2027. Vi 

har en tydlig plan för att nå detta: 

Dessutom behåller vi samma andel HVO som idag på last mile, samtidigt som vi ökar fokus på fossilfria 

korridorer med HVO i linjetrafiken. 

För att nå dessa mål måste vi arbeta brett med olika klimatsmarta lösningar. 

 

 

 

Brings synpunkter 

 

Detta är en fråga som är otroligt viktig för att ha en hög omställningstakt i samhället. Men även viktig för 

att möta bristen på c-korts chaufförer Vi har god erfarenhet från bla Norge där vi äger flera hundra bilar 

som omfattas av detta undantag och där det fungerar mycket bra. 

•  

Vi välkomnar det förslag som Transportstyrelsen har lämnat till regeringen, men vill understryka 
vikten av en skyndsam implementering. Det är viktigt att man nu håller tidplanen och startat 

piloten enligt förslaget den 1 juli 2024 
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• När det gäller undantaget i förordningen om kör- och vilotider är angeläget att när radien bestäms 

så måste också depåer, godscentraler, lokalkontor etc kunna vara utgångspunkten, och inte endast 

företagets juridiska säte 

 

• Att man har en snabb och enkel tillståndsprocess 
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